
gemeente Hilvarenbeek 

III II lil IIIIII III Hartveroverende Heerlyckheit 

12int00849 

Agendapunt nr. 10 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 20 maart 2012, 

gelet op de Gemeentewet; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

1. de reclamanten, te weten; 
• Den Hollander advocaten, namens: 

a) de heer A . Broeckx, Heikant 11 te Diessen; 
b) de heer L . G . M . Jans, Heikant 9 te Diessen; 
c) de heer C.F.J. van Geel, Heikant 15, te Diessen 

• Stichting Achmea rechtsbijstand, namens de heer J .F.M. van Gestel, Heikant 19a te Diessen 
in hun zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 

2. de zienswijzen van bovengenoemde reclamanten overeenkomstig het gemeentelijk standpunt 
als verwoord in de zienswijzentabel ongegrond te verklaren; 

3. het bestemmingsplan "Brouwershof' bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als 
vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0798.BPBrouwershof-ON01.gml met de bijbehorende 
bestanden digitaal ongewijzigd vast te stellen en waarbij voor de locatie van de geometrische 
planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke ontleend is aan de G B K N en lki versie 
maart 2010; 

4. de afgeleide analoge verbeelding van het onder 3. genoemde bestemmingsplan ongewijzigd 
vast te stellen; 

5. voor zover mogelijk uitvoering te geven aan de ontwikkel- en realisatieovereenkomst van 3 juli 
2009. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 10 mei 2012. 

De raad, 

drs. G J . de Ruiter 
raadsgnffier 

4L 

X 


